

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO

COMUNE DI CANDELA

FONDO DI SVILUPPO E COESIONE 2007-2013
REGIONE PUGLIA – “SETTORE AREE URBANE – CITTA”

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI LOTTI A.R.C.A. N. 278-338 SITI NEL
COMUNE DI CANDELA IN VIA IV NOVEMBRE

Finanziamento: € 70.000,00

Foggia, lì 27/03/2015

PROGETTISTI

(u.o. costruzione / recupero)

geom. Raffaele Bruno
geom. Gaetano Fariello

IL VERIFICATORE DEL PROGETTO

(responsabile u.o. progettazione / appalti)

Arch. Anna Maria Tomasulo

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

(dirigente del settore tecnico)

Ing. Vincenzo De Devitiis

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Apprestamenti (Cat 1)							
1 S.003.033.b 09/05/2013	Cellula bagno, inseribile in qualsiasi modulo prefabbricato descritto nella voce precedente, realizzata con pavimento in ... tas per illuminazione ed areazione naturale. Delle dimensioni nette interne di mt. 1,30x1,10. costo noleggio giornaliero Cellula Bagno					120,00		
	SOMMANO cad					120,00	7,05	846,00
2 S.003.032.d 24/10/2013	Modulo prefabbricato polifunzionale avente le seguenti caratteristiche: a) struttura portante, costituita da telaio di b ... le alle rispettive utenze, cavetto per la messa a terra. Tutti i componenti sono a norma CEI; costo noleggio giornaliero					120,00		
	SOMMANO cad					120,00	7,60	912,00
3 S.003.021.b 09/05/2013	Esecuzione di recinzione provvisoria di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiere ondulate ... a finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Recinzione con rete metallica zincata Delimitazione area stoccaggio materiale e baracche		25,00		2,000	50,00		
	SOMMANO mq					50,00	16,50	825,00
	Mezzi e Servizi di protezione collettiva (Cat 2)							
4 A.001.010.d 17/10/2013	Fornitura e posa in opera di estintore portatile a polvere polivalente per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (c ... tallazione e funzionamento. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. - estintore classe 34A - 233BC (Kg 6). Estintore baraccamenti Estintore attività di saldatura e utilizzo fiamme libere					1,00 2,00		
	SOMMANO cad					3,00	63,50	190,50
5 S 02.010a 20/11/2012	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi di lavoro con tre e più lavoratori. PINOCCHIO+VENTO kit comple ... pio, 5 Paia guanti sterili, 3 bustine GEL per ustioni gr.3,5, 1 manuale pronto soccorso multilingua. Per ogni armadietto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	196,00	196,00
6 S 02.008b 20/11/2012	Segnali di divieto di forma quadrata, costruiti in polipropilene serigrafato. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno. Delle dimensioni di mm.400 per lato Segnali di divieto					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	40,48	161,92
7 S 02.005 20/11/2012	Segnali informativi di forma rettangolare delle dimensioni di 400x400mm. Realizzati in alluminio dello spessore di 1,5mm. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno. Segnali informativi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	15,18	30,36
	A R I P O R T A R E							3'161,78

COMMITTENTE:

